



پلیس تهران: برخی مسئولین و آقایان هم در این گروه بودند؛

انهدام باند بزرگ فروش سوالات کنکور ۲/

برای مقابله باسبل؛ پایش دائم مخزن سدها و بستر رودخانه

رونمایی مرحله نخست سامانه جامع پایش آنلاین نیروگاه‌ها

وزیر نیرو از پایش مستمر مخازن سدها و بستر رودخانه‌ها برای آمادگی در زمان سیلاب‌های احتمالی در ماه‌های آینده در استان‌های مختلف خبر داد. رضا اردکانیان مرحله نخست سامانه جامع پایش آنلاین وضعیت نیروگاه‌ها را به منظور مدیریت واحدهای ناوگان نیروگاهی کشور رونمایی کرد. طراحی و پیاده‌سازی سامانه تولید داخل مدیریت بهره‌برداری، نگهداری و تعمیرات واحدهای نیروگاهی به دست متخصصان جوان ایرانی برای مدیریت واحدهای ناوگان نیروگاهی کشور انجام گرفته و موثرترین راهکار مدیریت آنلاین وضعیت و عیب‌یابی واحدهای نیروگاهی است.../ صفحه ۳



سرپرست معاونت فضای مجازی دادستانی کل کشور داد:

فیلترینگ سرورهای داندلود فیلم و سریال

سرپرست معاونت فضای مجازی دادستانی کل کشور گفت: متأسفانه سایت‌های غیرمجاز به راحتی با دور زدن فیلترینگ از مزیت قیمت نیم‌بهای پهنای باند سرورهای داخل کشور استفاده می‌کنند. جواد جاویدنیا در مورد اعلام ممنوعیت ارائه خدمات از ناحیه ارائه دهندگان خدمات میزبانی به سایت‌ها و خدمات فیلتر شده گفت: اخیراً از طرف معاونت فضای مجازی دادستانی کل کشور طی نامه‌ای به شرکت‌های مذکور جهت روشن شدن افکار عمومی ابلاغ شده است.../ صفحه ۲



کشف میدان گازی جدید با حجم ۱۹ تریلیون فوت مکعب در جنوب ایران؛ میدان گازی ۱ رم، مصرف ۱۶ سال تهران و ۱ سال ۳ کشور اروپا گاز دارد



جایگاه ایران در جهان تثبت شد

ایران بزرگ‌ترین دارنده منابع نفت و گاز جهان



مدیر اکتشاف شرکت ملی نفت ایران: با کشفیات جدید، جایگاه ایران به عنوان بزرگ‌ترین دارنده منابع نفت و گاز جهان تثبیت شده و اقتدار ما در این رتبه حفظ خواهد شد. آقای صالح هندی با اشاره به کشف میدان گازی جدید در جنوب فارس افزود: این میدان حجم گاز قابل توجهی دارد و نسبت به کشفیات که در کشورهای دیگر انجام می‌شود، کشف بزرگی است. وی گفت: با اکتشافاتی که انجام شده از مجموعه کرده ایم همین مقدار جایگزین شده است. گاز بهتر است افزود: به پشتوانه همین اکتشاف ها، از مجموع گازی که پس از انقلاب مصرف کرده ایم هشت برابر آن را کشف و به ذخایر خود اضافه کرده ایم که این مسئله نشان می‌دهد تا مدت‌ها نفت و گاز در کشور ما یک مسئله است و آینده کشور در این زمینه مناسب است.

مدیر اکتشاف شرکت ملی نفت ایران افزود: از آنجا که تله مورد استفاده در اکتشاف جزیره مینو تله چینه‌ای بوده است احتیاج به اطلاعات بیشتری داریم تا بتوانیم درباره گستردگی این میدان دقیق‌تر اظهار نظر کنیم. آقای هندی ابراز امیدواری کرد: این اقدام تا شش هفته ماه آینده به نتیجه برسد. گفتنی است بهمن ماه سال گذشته وزیر نفت از کشف یک میدان نفتی جدید در دشت آبادان و در جزیره مینو خبر داده بود که امیدواری برای کشف نفت

مدیرعامل شرکت تولید برق حرارتی خبر داد:

خودکفایی در ساخت پره‌های ثابت و متحرک توربین‌های گازی



مدیرعامل شرکت برق حرارتی ادامه داد: ارتقای جزئی کمپرسور توربین گازی GE F۹۰۱ برای تطبیق با شرایط محیطی با تغییر زاویه IGV (نیروگاه‌های شهید رجایی و کرمان) که در تابستان سال ۹۷ اجرا شده است، از دیگر پروژه‌های شاخص پایان یافته از محل مدیریت پژوهش است.

طرزطلب همچنین، ارتقای کامل کمپرسور توربین گازی GE F۹۰۲ V۹۴۰ برای تطبیق با شرایط محیطی گرم با تعویض و تغییر چیدمان پره‌های ثابت HAS که در تابستان سال ۹۸ در نیروگاه‌های یزد و کرمان اجرا شده است را از دیگر اقدامات پایان یافته از محل مدیریت پژوهش عنوان کرد.

به گفته این مقام مسوول امروز در ساخت عمده پره‌های ثابت و متحرک توربین‌های گازی به خودکفایی در داخل کشور رسیدیم و به تمامی نیروگاه‌های کشور ابلاغ کرده‌ایم که هیچ نیروگاهی در تأمین تجهیزات مورد نیاز خود اجازه خرید خارج از کشور را ندارد، مگر آنکه نیاز خود را به شرکت برق حرارتی اعلام کند و مشابه آن در داخل کشور تولید نشود و با مجوز شرکت برق حرارتی، اقدام به خرید خارجی کند. در ۱۸ ماهه گذشته برای تأمین تجهیزات نیروگاهی ۷۰۰ میلیارد تومان قرارداد داخلی با شرکت‌های ایرانی بسته شد که اگر می‌خواستیم این مقدار تجهیزات را از خارج کشور تأمین کنیم، نیازمند ۱۱۰۰ میلیارد تومان هزینه بودیم.

طرزطلب، پیاده‌سازی نظام مدیریت پژوهش (پروژه‌های کلان) را از مهم‌ترین اقدامات شرکت برق حرارتی در زمینه تحقیقات و ساخت داخل عنوان کرد و اظهار داشت: تشکیل مداوم کمیته‌های راهبری اسناد و ابلاغ بیش از ۵۰ پروژه اولویت دار مربوط به اسناد راهبردی از محل توافقنامه با پژوهشگاه نیرو از مهم‌ترین اقدامات شرکت برق حرارتی در این زمینه است. وی طراحی و ساخت پیلوت پکیج پرتابل تصفیه پساب روغنی بر پایه نانوفناوری جهت استفاده در نیروگاه‌ها را یکی از پروژه‌های شاخص پایان یافته از محل مدیریت پژوهش عنوان کرد و ادامه داد: توسعه دانش فنی فرایند پوشش دهی با استفاده از مواد آلیاژی نیتروژنی نانو ساختار بر پایه تیتانیوم روی پره توربین بخار با استفاده از تکنولوژی رسوب گذاری فیزیکی از فاز بخار (PVD) از دیگر همکاری‌های مشترک بین شرکت برق حرارتی و پژوهشگاه نیرو است.

مدیرعامل شرکت تولید برق حرارتی گفت: امروز در ساخت عمده پره‌های ثابت و متحرک توربین‌های گازی به خودکفایی در داخل کشور رسیدیم.

محسن طرزطلب در آیین رونمایی از دو طرح دانش بنیان در پژوهشگاه نیرو گفت: بر اساس اسناد راهبردی وزارت نیرو در زمینه توسعه فناوری و داخلی سازی قطعات و تجهیزات در صنعت برق، توافق‌نامه‌ای بین شرکت تولید نیروی برق حرارتی و پژوهشگاه نیرو به امضا رسیده که بر اساس آن ۱۷ سند همکاری مشترک آغاز شد. شرکت برق حرارتی با توجه به توانمندی‌های پژوهشگاه نیرو، این نهاد علمی را برای مدیریت پژوهش در صنعت برق حرارتی انتخاب کرد و در مجموع ۵۰ پروژه اولویت‌دار استحصال و تدوین شد که هر کدام کمیته راهبردی و مدیریت پروژه دارند. وی ادامه داد: پروژه سامانه مدیریت بهره‌برداری، نگهداری و تعمیرات واحدهای نیروگاهی CM یکی از این ۵۰ پروژه بوده که امروز با حضور وزیر نیرو رونمایی شد و این پروژه با همکاری شرکت‌های دانش بنیان و مدیریت پژوهشگاه نیرو به ثمر نشست. با احداث مرکزی در شرکت برق حرارتی و پیاده سازی این سامانه، مرکزی برای مدیریت یکپارچه نیروگاه‌های کشور ایجاد شده که می‌تواند در ارتقای سطح بهره‌برداری بهینه از واحدهای حرارتی موثر واقع شود.

طرزطلب همچنین به راه‌اندازی سامانه‌ای یکپارچه برای طرح‌های تحقیقاتی برق حرارتی اشاره کرد و گفت: فقط در ۶ ماهه نخست امسال، ۱۲۱ طرح تحقیقاتی در این سامانه ثبت شده که از این تعداد، ۸۵ طرح تأیید شده و برای اجرایی شدن آنها ۷ میلیارد تومان هزینه شده است.

خبر

توضیح رییس سازمان امور مالیاتی درباره فرار مالیاتی میلیاردی

رئیس سازمان امور مالیاتی با تأکید بر اینکه باید معافیت مالیاتی به حداقل برسد و فرار مالیاتی و فساد سیستم اداری کاهش یابد، گفت: کسانی که درآمد مالیاتی دارند آنگونه که باید مالیات نمی‌دهند. امیدعلی پارسا در برنامه نگاه یک شبکه یک سیما با بیان اینکه محدود کردن معافیت مالیاتی و کاهش فرار مالیاتی و فساد سیستم اداری بر درآمد دولت موثر است، اظهار داشت: همه مردم باید متناسب با ثروت، درآمد و مصرفشان مالیات پرداخت کنند؛ در غیر این صورت جامعه به سمت عدالت نخواهد رفت. در حال حاضر چیزی حدود ۸ درصد از مجموع درآمدهای مردم در اختیار دولت قرار می‌گیرد. در کشورهای در حال توسعه این رقم ۱۵ درصد و در کشورهای پیشرفته بالای ۳۰ درصد را به خود اختصاص می‌دهد.

رئیس سازمان امور مالیاتی افزود: می‌توان با به کارگیری زیرساخت‌های مدیریتی و اقتصادی مناسب، سهم دولت از مالیات را دو برابر کرد. یکی از این زیرساخت‌ها، محدود کردن معافیت مالیاتی است و همین‌طور فرار مالیاتی و فساد سیستم اداری باید به حداقل برسد. زیرساخت مالیاتی در کشور باید به گونه‌ای مستقر شود که این سه پدیده به حداقل برسد، اما متأسفانه فرار مالیاتی بسیاری در کشور وجود دارد فساد اداری هم قابل کتمان نیست.

وی تصریح کرد: متأسفانه در کشور ما عملی که در دورترین نقطه کشور تدریس می‌کند اول مالیات پرداخت می‌کند و بعد حقوق می‌گیرد، اما کسانی که درآمد میلیاردی دارند آنگونه که باید مالیات نمی‌دهند ما باید به اندازه نیازهای توسعه‌ای کشور درآمد مالیاتی داشته باشیم. پارسا تأکید کرد: چیزی حدود بیش از ۸۵ درصد درآمد کشور باید از محل‌هایی که در آن عدالت مالیاتی برقرار است تأمین شود. معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی با رد مقوله وجود مافیای در پس پرده قانون گریزی‌های مالیاتی، افزود: سازمان امور مالیاتی با هیچ‌کس شوخی ندارد و نسبت به دریافت مالیات هر گونه اقدام قانونی لازم را اعمال خواهد کرد و امروز هر سه قوه آمادگی لازم برای دستیابی به هر چه بهتر پیاده شدن قوانین مالیاتی و رسیدگی به وضع فراریان مالیاتی را دارند.

پارسا گفت: امروز اولویت سازمان امور مالیاتی ایجاد و راه‌اندازی پایانه‌های فروش است این یعنی به حداقل رساندن فساد و فرار مالیاتی.

سرمقاله

خنجری که آمریکا زد

هوین جعفری
۱.دادستان کل کشور بر تزکیه دستگاه قضا تأکید کرد و گفت: «برای از بین بردن جرم باید دستگاه قضایی از آلودگی مبرا باشد و هیچ تعارفی هم با هیچ کس در هیچ سمتی نیست به طور مثال روز گذشته پنج قاضی فاسد را از دستگاه قضا جدا کردیم.»

صحبت‌های دادستان کل کشور و خبر اخراج پنج قاضی فاسد خبر مهمی است به شرط اینکه بلافاصله اعلام شود که پرونده‌های این قضایان نیز مورد بررسی مجدد قرار می‌گیرد تا مشخص شود که از فساد این قاضی‌ها چه کسانی سواستفاده کرده‌اند. امید که نه فقط دستگاه قضا که دیگر دستگاه‌ها و نهادهای نیز بر مبارزه خود با فساد بیفزایند که بدون تعارف در این زمینه مشکل داریم.

۲.حمله ترکیه به شمال سوریه کشته‌ها و زخمی‌ها و آواره‌های فراوانی به دنبال داشته که قابل کتمان نیست. این حمله اما یک حسن داشت و اینکه کردهای سوریه متوجه شدند نه آمریکا خیرخواه آنهاست و نه ترکیه توافقی آنها با ارتش سوریه برای بازگشت به حاکمیت این کشور و مورد حمایت قرار گرفتن آنها توسط ارتش سوریه دستکم می‌تواند امنیت آنها را مقابل حملات ترکیه تضمین کند.

رسانه‌های روسیه اعلام کردند که نیروهای ارتش سوریه در چارچوب توافقی دوجانبه با «نیروهای دموکراتیک سوریه»، که با وساطت روسیه و با موافقت آمریکا انجام شده است، آماده ورود به شهر منبج در شمال حلب هستند. هم‌زمان منابع محلی از ورود تجهیزات نظامی سوریه به حومه منبج خبر دادند.

رسانه‌های روسیه تأکید کردند، این اقدامات طبق توافقی میان روسیه و سوریه از یک طرف و میان روسیه، ایالات متحده و «نیروهای دموکراتیک سوریه» از طرف دیگر، انجام می‌شود و به موجب این توافق، یگان‌های ارتش سوریه به همراه تسلیحات سنگین و متوسطشان در شهر منبج مستقر می‌شوند و پرچم سوریه بر بالای ادارات دولتی داخل شهر و ورودی‌ها و خروجی‌های شهر برافراشته می‌شود.

با اعلام این خبر از سوی منابع روس، امیدواریم ترکیه دست از جنگ افروزی و تلاش برای تغییر بافت جمعیتی منطقه بردارد و سوریه نیز با حفظ حقوق شهروندان کرد، حاکمیت خود را براین مناطق استیلا کند تا این کشتارها پایان یابد. کردها حالا بیش از هر زمان دیگری متوجه این واقعیت شده‌اند که آمریکا پشتیبان مناسبی برای هیچ گروه و قوم و کشوری نیست. امید که این جنگ به پایان برسد.